ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

                    Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, n° 360 - Centro – Miracatu/SP - CEP: 11850-000

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EZIGOMAR PESSOA JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE MIRACATU, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DOS

RESULTADOS FINAIS do edital de Concurso Público 01/2018, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

A Prefeitura Municipal de Miracatu, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com as

legislações Federal, Estadual e Municipal faz saber que foram aprovados no Concurso Público 01/2018 da Prefeitura

Municipal de Miracatu, os candidatos para os Cargos de Atendente Escolar, Auxiliar de Saúde Bucal – ABS, Cirurgião

Dentista – PSF, Cuidador Escolar, Diretor de Escola, Enfermeiro Obstetra, Enfermeiro, Monitor de Alunos p/

Transporte Escolar, Motorista Leve, Motorista Pesado, Motorista Transporte de Alunos, Operador de Máquinas

Agrícolas, Professor de Educação Infantil, Professor de Ensino Fundamental, Secretário de Escola, Técnico de

Enfermagem, constantes das listagens já publicadas, na ordem de classificação apresentada, conforme atos do edital de

concurso público 01/2018 e com a pontuação obtida, após julgamento de recursos interpostos e aplicados os critérios de

desempates previstos nos termos do Edital de Abertura. FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele

tiverem conhecimento, que HOMOLOGA os resultados do Concurso Público 01/2018 da Prefeitura Municipal de

Miracatu, para provimento dos Cargos relacionados nos referidos resultados finais. Fica, portanto, homologado os

resultados finais do presente do Concurso Público 01/2018, cujo prazo de validade será 02 (dois) anos, podendo ser

prorrogado, por igual período.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE, afixando-se cópia no local público do costume da Prefeitura Municipal

de Miracatu.

Prefeitura Municipal de Miracatu, 20 de setembro de 2018.

EZIGOMAR PESSOA JUNIOR
Prefeito Municipal